



## Las Miejskie – Warszawa

ul. Korkowa 170A, 04-549 Warszawa, tel: 22 612 25 60, faks: 22 610 38 29  
email: sekretariat@lasymiejskie.waw.pl, lasymiejskie.waw.pl

Warszawa, 08 września 2025 r.

LM-W.ZP.260.8.2025.3  
(nr ref. postępowania)

### Uczestnicy postępowania.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024, poz. 1320 z późn zm.), zwanej dalej ustawą na: **Zakup i dostawa dwóch fabrycznie nowych samochodów o napędzie elektrycznym na potrzeby realizacji obowiązków służbowych przez pracowników Lasów Miejskich – Warszawa.**

### Wyjaśnienie treści SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024, poz. 1320 z późn zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

dotyczy sprawy: LM-W.ZP.260.8.2025

#### Pytanie 1:

Zamawiający w treści SWZ wymaga, aby zaoferowany pojazd posiadał wysokość maksymalną 1 800 mm. Proszę o wyrażenie zgody na możliwość zaoferowania pojazdu którego wysokość wynosić będzie max 1860 mm.

#### Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na pojazd o wysokości max 1860 mm.

#### Pytanie 2:

Zamawiający w treści SWZ wymaga, aby zaoferowany pojazd posiadał szerokość przestrzeni bagażowej w mm (min) 1 700 mm. Proszę o wyrażenie zgody na możliwość zaoferowania pojazdu którego Szerokość przestrzeni bagażowej wyniesie w mm (min) 1 630 mm.



Jednostka budżetowa  
miasta stołecznego  
Warszawy



Informacje dot. przetwarzania  
Pani/Pana danych osobowych  
znajdują się na stronie internetowej  
lasymiejskie.waw.pl/dane-osobowe

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający nie wyraża zgody na możliwość zaoferowania pojazdu którego szerokość przestrzeni bagażowej wyniesie w mm (min) 1 630 mm.

**Pytanie 3:**

Zamawiający w treści SWZ wymaga, aby zaoferowany pojazd posiadał gwarancję na perforację w latach (z wyłączeniem przestrzeni ładunkowej) min 6 lat. Proszę o skrócenie okresu gwarancji na 5 lat, gdyż większość producentów tego typu pojazdów oferuje gwarancję na perforację na okres 5 lat.

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie okresu gwarancji na perforację w latach (z wyłączeniem przestrzeni ładunkowej) na min. 5 lat.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

  
DIREKTOR  
Lasów Miejskich - Warszawa  
*Karol Podgórski*